(
PROTOCOLO Nº: 04134/2013     DATA: 12/04/2013     HORA: 12:07     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 00448/2013

Requer informações acerca da
construção de pista de skate no
bairro Vila Mollon.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO que, este Vereador está sendo questionado por jovens, em relação à construção de pista de skate no bairro Vila Mollon;

CONSIDERANDO que a Prefeitura de Santa Bárbara d’Oeste publicou a Tomada de Preços nº 010/2012, visando à contratação de empresa para construção de pista de skate em área localizada no quadrilátero formado pelas Ruas do Césio, do Zinco e do Ouro, ao lado da segunda entrada do Shopping, no bairro Vila Mollon.

 REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) A licitação foi encerrada?
2º) Em caso de resposta positiva ao item anterior, qual é a empresa vencedora? Em caso de resposta negativa, quais os motivos que impediram o encerramento da licitação?

3º) Qual é o prazo para a conclusão deste projeto?
4º) O que o Projeto oferece além da pista de skate?

5º) Os recursos necessários para a execução da obra já estão
disponíveis?

6º)Outras informações que julgar pertinentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de abril de 2013

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg